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~ AKTIVA CELKEM

(
2. Majetkové ucasti v osobach s podstatnym vlivem

Obdobi: 12 /2022
ICO: 75026571
Nazev:

Stala aktiva .
Dlouhodoby nehmotny majetek

. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

. Software

. Ocenitelna prava

. Povolenky na emise a preferenéni limity

. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

. Nedokongeny dlouhodoby nehmotny majetek

Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek

. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji

Dlouhodoby hmotny majetek

. Pozemky

Kulturni pfedméty

. Stavby
. Samostatné hm.movité vé&ci a soubory hm.mov.véci
. Péstitelské celky trvalych porostii

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek
: _u_o::oao_u.v,. hmotny Bm_.m»m_.n uréeny k prodeji

Dlouhodoby finanéni majetek
Majetkové Ucasti v osobach s rozhodujicim viivem

06.02.2023 12h56m45s

Synteticky
Gcéet|

012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

061
062

Zakladni $kola a Mateiska Skola Przno, okres Vsetin

Brutto
4202 054,47

2 255 612,00
102 327,00

102 327,00

2153 285,00

2153 285,00

Obdobi

Bézné

Korekce

2 255 612,00

2 255 612,00
102 327,00

102 327,00

2153 285,00

2153 285,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol.s r.o.

XCRGURXA / RXA (08022022 /08022022)

1946 442,47

Minulé

1255 824,69

strana 1/5



Licence: D1EZ

Cislo
polozky
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9.
10.
11.
12
13.
14.
15.
186.
17.
18.

Nazev poloZky

. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti
. Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodoby finanéni majetek
Dlouhodobé pohledavky

. Poskytnuté navratné financni vypomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledavky z postoupenych tvéra
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

. Ostatni dlouhodobé pohledavky
. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

Obézna aktiva
Zasoby
Pofizeni materialu

. Material na skladé
. Material na cesté

Nedokonéena vyroba

. Polotovary vlastni vyroby

Vyrobky

. Pofizeni zbozi
. ZboZi na skladé
. ZboZi na cesté
. Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

. Odbératelé

. Kratkodobé poskytnuté zalohy

. Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé

Pohledavky za zaméstnanci

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Duchodové spofeni

Dan z pfijmU

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita plnéni
Dan z pfidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce
Pohledavky za vybranymi Ustfed.vlad.institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi

06.02.2023 12h56m45s

Synteticky |
ucet| Brutto

063
068
069

462
464
465
469
471

1946 442,47

11 531,01
111

112 11 531,01
119
121
122
123
131
132
138
139

163 690,00
311

314 163 690,00
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348

Zpracovéno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. 0.

Béiné

Obdobl

Korekce

XCRGURXA /RXA (08022022 /08022022)

| Minulé
Netto

1946 442 47 1 255 824,69
11 531,01 2984,11
11 531,01 298411
163 690,00 52 901,00
163 690,00 44 510,00
8 391,00
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polozky  Nézev poloZky

28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
30. Naklady pfistich obdobi
31. Pfijmy pfistich obdobi
32. Dohadné ucty aktivni
33. Ostatni kratkodobé pohledavky
lll.  Kratkodoby finanéni majetek
. Majetkové cenné papiry k obchodovani
Dluhové cenné papiry k obchodovani
. Jiné cenné papiry
. Terminované vklady kratkodobé
. Jiné bézné ucty
9. Bézny ucet
10. Bé&zny ucet FKSP
15. Ceniny
16. Penize na cesté
17. Pokladna

[S 0 VI NN

06.02.2023 12h56m45s

— -Synteticky -—

ucet Brutto

373
381
385
388
377
1771 221,46
251
253
256
244
245
241 1506 987,89
243 260 005,57
263
262
261 4 228,00

Zpracovéno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. 0.

XCRGURXA / RXA (08022022 /08022022)

Obdobi

—Biné——

Korekce Netto

1771 221,46

1506 987,89
260 005,57

4 228,00

e Minulé

1199 939,58

936 820,23
258 972,35

4 147,00
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Qm._o

poloZky

06.02.2023 12h56m45s

Nézev polozky

PASIVA CELKEM

Vlastni kapital

Jmeéni Gcetni jednotky a upravujici polozky
. Jméni ucetni jednotky
. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
. Kurzové rozdily

. Jiné ocenovaci rozdily

1
3
4
5. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody
6
7

. Opravy predchazejicich Gcetnich obdobi
Fondy Gcetni jednotky

. Fond odmén

. Fond kulturnich a sociélnich potfeb

Rezervni fond z ostatnich tituld

1
2
3. Rezervni fond tvofeny ze zlep$.vysl. hospodafeni
4
5

Fond reprodukce majetku, fond investic
Vysledek hospodareni
. Vysledek hospodafeni b&zného tiéetniho obdobi
. Viysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni
. Vysledek hospodareni pfedchazejicich Géetnich obdobi

Cizi N..a__.o_.m

Rezervy

Rezervy

U.o::o.noum zavazky

Dlouhodobé avéry

Prijaté navratné finan¢ni vypomoci dlouhodobe
. Dlouhodobé pfijaté zalohy

. Ostatni dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zavazky

. Kratkodobé uvéry

. Jiné kratkodobé pljcky

. Dodavatelé

Kratkodobé prijaté zalohy

. Prijaté navratné financni vypomoci kratkodobé
.-Zaméstnanci

Synteticky

ucet|

401
403
405
406
407
408

411
412
413
414
416

431
432

441

451
452
455
459
472

281
289
321
324
326
331

Obdobi
Béziné

1946 442,47

411 522,47
1 857,20
1857,20

398 439,99

28 278,70
270120,72
100 040,57

11 225,28
11 225,28

1 534 920,00
670 149,00
670 149,00
864 771,00

6 582,00

1820,00

421 786,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. 0.

Minulé

1 255 824,69
403 863,19

1857,20
1857,20

350 539,71
28 278,70
273 686,72
48 574,29

51 466,28
51 466,28

851 961,50

851 961,50

15 285,50
3 708,00

433 784,00

XCRGURXA /RXA (08022022 /08022022)
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Cislo
polozky

.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
32.
35.
36.
37.
38.

Nézev polozky

Jiné zavazky vici zaméstnancim

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Dichodové spofeni

Dafi z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penéz.plnéni
Dan z pridané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim
Zéavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé prijaté zalohy na transfery

Vydaje pristich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné Gcty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

06.02.2023 12h56m45s

.@s.ﬁaﬂ Obdobi
dcet| Bézné

333 480,00

336 154 162,00

337 66 702,00

338

341

342 49 549 00

343

345

347

349

374

383

384

389 163 690,00

378

* Konec sestavy *

Minulé

164 513,00
71 292,00

54 992,00

63 877,00

44 510,00

SPoAcpuaL i paerzord
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..Nb_.‘mno.\mao mtmaamw: GINIS Express - com. GORDIC spol. s r. 0.

XCRGURXA /RXA (08022022 /08022022)

A

Zékladni tkoia a Matefsks
. Skola
Princ, okres Vsetin
PsC: 756 23

I€0: 750 26 571 tel. 720 077 354
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